
Mannschaftsmeisterschaft 2008/2009 - Bezirk Südwürttemberg

Kreisliga "Tübingen / Böblingen" (26)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 VfL Herrenberg III 18 15 1 2 31:5 105:39 222:93
2 SV Böblingen II 18 15 1 2 31:5 102:42 214:113
3 VfL Nagold 18 14 1 3 29:7 107:37 219:82
4 VfL Sindelfingen III 18 8 4 6 20:16 79:65 176:150
5 TSV Gärtringen III 18 9 2 7 20:16 75:69 162:156
6 TSV Steinenbronn II 18 9 1 8 19:17 77:67 173:143
7 TSV Neuhengstett II 18 5 4 9 14:22 58:86 133:186
8 SF Gechingen 18 4 1 13 9:27 54:90 127:192
9 VfL Nagold II 18 2 3 13 7:29 45:99 104:203

10 TSV Neuhengstett III 18 0 0 18 0:36 18:126 45:257
Spielleiter-Kontaktadresse
Krauß, Tobias, Carl-Maria von Weber Str. 35, 71083
Herrenberg, Mobil: 0172 911 1137, Tel.: 07032 / 794677,
tobias.krauss@online.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 27.09.2008 15:00 (H)

15:00
15:00
15:00 (H)
15:00
19:00 (H)
19:00
19:00
19:00 (H)

VfL Sindelfingen III
SV Böblingen II
TSV Neuhengstett II
TSV Neuhengstett III
VfL Herrenberg III
VfL Sindelfingen III
SV Böblingen II
TSV Neuhengstett II
TSV Neuhengstett III

VfL Nagold
VfL Nagold II
TSV Steinenbronn II
SF Gechingen
TSV Gärtringen III
VfL Nagold II
VfL Nagold
SF Gechingen
TSV Steinenbronn II

4:4
6:2
0:8
2:6
7:1
6:2
1:7
6:2
0:8

Sa. 11.10.2008 15:00 (H)
15:00
15:00
15:00 (H)
15:00
19:00 (H)
19:00
19:00
19:00 (H)

VfL Sindelfingen III
SV Böblingen II
TSV Neuhengstett II
TSV Neuhengstett III
TSV Steinenbronn II
VfL Sindelfingen III
SV Böblingen II
TSV Neuhengstett II
TSV Neuhengstett III

VfL Herrenberg III
TSV Gärtringen III
VfL Nagold
VfL Nagold II
SF Gechingen
TSV Gärtringen III
VfL Herrenberg III
VfL Nagold II
VfL Nagold

2:6
7:1
1:7
2:6
6:2
6:2
5:3
6:2
0:8

Mi. 12.11.2008 20:00 v TSV Gärtringen III TSV Neuhengstett III 8:0
Sa. 15.11.2008 15:00

15:00
15:00
15:00 (H)
19:00
19:00
19:00

VfL Nagold
VfL Nagold II
VfL Herrenberg III
VfL Sindelfingen III
VfL Nagold
VfL Nagold II
VfL Herrenberg III

TSV Steinenbronn II
SF Gechingen
TSV Neuhengstett II
SV Böblingen II
SF Gechingen
TSV Steinenbronn II
TSV Neuhengstett III

7:1
4:4
5:3
3:5
8:0
2:6
6:2

Mi. 19.11.2008 20:00 v TSV Gärtringen III TSV Neuhengstett II 4:4
Sa. 22.11.2008 15:00

15:00 (H)
15:00
15:00
15:00
19:00
19:00 (H)
19:00
19:00

TSV Neuhengstett II
TSV Neuhengstett III
VfL Herrenberg III
TSV Gärtringen III
VfL Nagold
TSV Neuhengstett II
TSV Neuhengstett III
VfL Herrenberg III
TSV Gärtringen III

VfL Sindelfingen III
SV Böblingen II
TSV Steinenbronn II
SF Gechingen
VfL Nagold II
SV Böblingen II
VfL Sindelfingen III
SF Gechingen
TSV Steinenbronn II

4:4
0:8
7:1
5:3
8:0
2:6
0:8
7:1
4:4

Mi. 03.12.2008 19:00 v TSV Neuhengstett II TSV Neuhengstett III 6:2
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Mannschaftsmeisterschaft 2008/2009 - Bezirk Südwürttemberg

Kreisliga "Tübingen / Böblingen" (26)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 06.12.2008 15:00

15:00
15:00
19:00 (H)
19:00
19:00
19:00

SV Böblingen II
VfL Nagold
VfL Nagold II
VfL Sindelfingen III
SV Böblingen II
VfL Nagold
VfL Nagold II

SF Gechingen
VfL Herrenberg III
TSV Gärtringen III
SF Gechingen
TSV Steinenbronn II
TSV Gärtringen III
VfL Herrenberg III

6:2
6:2
2:6
5:3
6:2
6:2
4:4

Di. 09.12.2008 15:00 v (H) VfL Sindelfingen III TSV Steinenbronn II 7:1
Sa. 17.01.2009 15:00

15:00
15:00
15:00
15:00
19:00
19:00
19:00
19:00

VfL Nagold
VfL Nagold II
TSV Steinenbronn II
SF Gechingen
TSV Gärtringen III
VfL Nagold
VfL Nagold II
TSV Steinenbronn II
SF Gechingen

SV Böblingen II
VfL Sindelfingen III
TSV Neuhengstett III
TSV Neuhengstett II
VfL Herrenberg III
VfL Sindelfingen III
SV Böblingen II
TSV Neuhengstett II
TSV Neuhengstett III

2:6
2:6
6:2
2:6
1:7
7:1
3:5
7:1
6:2

Sa. 14.02.2009 15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
19:00
19:00
19:00
19:00

VfL Nagold
VfL Nagold II
VfL Herrenberg III
TSV Gärtringen III
SF Gechingen
VfL Nagold
VfL Nagold II
VfL Herrenberg III
TSV Gärtringen III

TSV Neuhengstett III
TSV Neuhengstett II
SV Böblingen II
VfL Sindelfingen III
TSV Steinenbronn II
TSV Neuhengstett II
TSV Neuhengstett III
VfL Sindelfingen III
SV Böblingen II

7:1
4:4
5:3
2:6
3:5
6:2
8:0
6:2
3:5

Sa. 28.02.2009 15:00
15:00 (H)
15:00
15:00
15:00
19:00
19:00 (H)
19:00
19:00

TSV Neuhengstett II
TSV Neuhengstett III
TSV Steinenbronn II
SF Gechingen
SV Böblingen II
TSV Neuhengstett II
TSV Neuhengstett III
TSV Steinenbronn II
SF Gechingen

TSV Gärtringen III
VfL Herrenberg III
VfL Nagold II
VfL Nagold
VfL Sindelfingen III
VfL Herrenberg III
TSV Gärtringen III
VfL Nagold
VfL Nagold II

2:6
0:8
8:0
1:7
4:4
2:6
2:6
1:7
7:1

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 21.03.2009 15:00 (H)

15:00
15:00
15:00
15:00
19:00 (H)
19:00
19:00
19:00

VfL Sindelfingen III
SV Böblingen II
TSV Steinenbronn II
SF Gechingen
VfL Nagold II
VfL Sindelfingen III
SV Böblingen II
TSV Steinenbronn II
SF Gechingen

TSV Neuhengstett III
TSV Neuhengstett II
TSV Gärtringen III
VfL Herrenberg III
VfL Nagold
TSV Neuhengstett II
TSV Neuhengstett III
VfL Herrenberg III
TSV Gärtringen III

8:0
8:0
3:5
2:6
3:5
4:4
8:0
2:6
2:6

Mi. 25.03.2009 19:00 v (H) TSV Neuhengstett III TSV Neuhengstett II 3:5
Sa. 28.03.2009 15:00

15:00
15:00
15:00
19:00
19:00
19:00
19:00

VfL Herrenberg III
TSV Gärtringen III
TSV Steinenbronn II
SF Gechingen
VfL Herrenberg III
TSV Gärtringen III
TSV Steinenbronn II
SF Gechingen

VfL Nagold II
VfL Nagold
SV Böblingen II
VfL Sindelfingen III
VfL Nagold
VfL Nagold II
VfL Sindelfingen III
SV Böblingen II

8:0
5:3
0:8
5:3
6:2

8:0 NA
8:0 NA

3:5

Hallenverzeichnis

71067-1 Schulturnhalle Hinterweil
Nikolaus-Lenau-Platz 8, 71067 Sindelfingen

75382-1 Sporthalle Althengstett
Jahnstr. 9-11, 75382 Althengstett
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